No  Ss4
de 20/1_

Sacro rio Inistroihia

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  31  / 2020

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as
demais formalidades regimentais, Indica, ao Sr. Secretário e Obras e Infraestrutura —
Francisco Alves de Araújo solicitar um quebra -molas na rua da Amizade em frente a
igreja Evangélica localizada no bairro Dernival Oliveira (Siriema1) , localizado em
Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais segurança para todos daquela
localidade.

Sala das Sessões em 19 de agosto de 2020

1

 -.

: APROVA09(4,:: • ..... 	., tii....
Dell 0,„U,4À.
mos .,..árk:

	00000001